
Pos  

1 

2 

3 

4 

No.  

2 

75 

34 

189 

Nome  

CASSIO ANACLETO ESPINDOLA 

MURILO LIMA FRANÇA 

RAFAEL DUNKA 

PABLO MICHELMANN 

V o lt a s   

9 

9 

9 

6 

Diff  

22.911 

1:02.229 

3 Voltas 

Total Tempo  

13:15.698 

13:38.609 

14:17.927 

9:35.970 

M e lho r T e m po   

1:24.625 

1:28.002 

1:29.915 

1:32.456 

Cidade  

SAO JOAO DO SUL 

TUBARÃO 

PIÇARRAS 

LUIS ALVES 

Patrocínio  

BIKER ACESSORIOS, MOTOSTYLE ,IMS,BORILLE,VIOLA RACING,EMISTA 

FAUSTO AUTOMOVEIS/ PERFISUD/ ESQUADRIMAX/ SHOP BIKE/ ALFA / 

DK MOTOS , TORNEARIA CARVALHO,ELETROART CLIMATIZACAO,BAGUALI 

PAITROCINIO, HANG MOTOS, BAUBOA MOTOS 
 

Classificado por voltas
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Orbits 
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3ª Etapa Catarinense de Motocross 
Nacional 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:48:25 

Joinville - CT Chumbinho 1,300 Km 

30/06/2019 14:10 
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